Дума  городского  округа  Красноуральск
восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от  23 января 2023 года  № 44
город  Красноуральск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуральск
от 29 сентября 2022 года  № 4 «Об утверждении персонального состава

постоянных комиссий Думы городского округа Красноуральск
восьмого созыва»

Рассмотрев обращение депутата Думы городского округа Красноуральск
Медведева  А.В.,  решения  постоянных  комиссий  по  законодательству  и
местному  самоуправлению,  по  экономической  политике  и  бюджету  Думы
городского округа Красноуральск от 20.01.2023, на основании части 9 статьи 22
Устава  городского  округа  Красноуральск,  статьи  32   Регламента  Думы
городского округа Красноуральск, утвержденного решением Думы городского
округа Красноуральск от 23 ноября 2017 года № 54, руководствуясь статьёй 23
Устава  городского  округа  Красноуральск,  Дума  городского  округа
Красноуральск

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  решение  Думы  городского  округа  Красноуральск  «Об
утверждении персонального состава  постоянных комиссий Думы городского
округа  Красноуральск  восьмого  созыва»  от   29  сентября  2022  года   №  4,
следующие изменения:

1)   в подпункте 4 пункта 1, в подпункте 3 пункта 2 слова «Константинова
Елена Михайловна» заменить словами «Катаев Александр Анатольевич»;

2)   подпункт 7 пункта 3 признать утратившим силу.
2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Думы

городского  округа  Красноуральск  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (http://www.dumakrur.ru).
          3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Красноуральск                                                 А.В. Медведев

http://www.dumakrur.ru/